
Abiks lapsevanemale: KOHAPAKKUMINE 

Lasteaiakohtade põhikomplekteerimine viiakse läbi iga aasta ajavahemikus 1. aprill – 

30.juuni. Põhikomplekteerimiseks võtab Arno oma andmebaasist komplekteerimise alguseks 

laekunud kohataotlused. 

Põhikomplekteerimise ajal saavad taotlejad eelmainitud ajavahemikul kohapakkumise. Kuna 

kõikidele alla kolmeaastastele lastele ei jagu Keila linna lasteaedades kohti, siis kõik taotlejad 

pakkumist ei saa. 

Ajavahemikul 1. aprill – 30.juuni saab lapsevanem teavituse, milline lasteaed on tema lapsele 

määratud. Vanemad näevad pakkumist Arnosse sisse logides. Kohapakkumise teade tuleb ka 

e-posti teel. Lapsevanemal on seejärel aega kuni 1 kuu kas kohapakkumine vastu võtta või 

sellest loobuda. Kui pakutud koht ei sobi või vanemad otsustavad, et ei vii last veel lasteaeda, 

siis saab pakutud kohast loobuda valides järgmise põhjuse: 

1. Soovin kohta tulevikus. 
2. Soovin kohta teises lasteasutuses. 
3. Õde/vend käib teises lasteasutuses.  
4. Ei soovi kohta Keila linna lasteasutuses.  

Kohapakkumisest loobumise korral võib lapsevanem esitada põhjendatud taotluse mõne teise 

lasteaia määramiseks. Koha pakkumisest saab loobuda ka põhjusel, et soovitakse laps viia 

lasteaeda, kus käib juba tema õde või vend. Sel juhul tuleb lisada ka õe või venna isikukood. 

Kui lapsevanem ei ole ühe kuu jooksul alates teavituse saamisest teavitusele reageerinud, siis 

kustutatakse laps lasteaiajärjekorrast.  

Pakkumise saamisest alates näevad ka lasteaiadirektorid nende laste ja vanemate andmeid, 

kellele on nende juhitavas lasteaias kohta pakutud. Kui lapsevanem nõustub 

kohapakkumisega, esitab vanem munitsipaallasteaias lasteaia avalduse, eralasteaias 

allkirjastab lepingu. Lapsevanem ja lasteaia direktor lepivad kokku koha kasutamise tegeliku 

algusaja. Seejuures kinnitab lasteaiadirektor lapse kohasaajaks, märkides Arnosse vanemaga 

kokkulepitud koha kasutamise algusaja. Arnosse märgitud koha kasutamise alguskuupäeval 

oodatakse last lasteaeda. Märgitud kalendrikuust algab osalustasu arvestus. Osalustasu 

suurus ei sõltu lapse lasteasutuses viibimise päevade arvust kuus. 

 


